Hoover HFS 2F492X/E A scomparsa totale 14 coperti

Marchio : Hoover

Nome del prodotto : HFS 2F492X/E

Codice prodotto: 32901425

E, 14 coperti, 49 dB, 258 kWh/a, 7 programmi, Inox

Hoover HFS 2F492X/E. Posizionamento dell'apparecchio: A scomparsa totale, Dimensione: Dimensione
massima (60 cm), Colore pannello di controllo: Acciaio inox. Numero di coperti: 14 coperti, Classe
emissione rumore: C, Emissione acustica: 49 dB. Regolazione piedini: 8 cm. Classe efficienza energetica:
E, Consumo di acqua per ciclo: 10 L, Consumo energetico per 100 cicli: 95 kWh. Larghezza: 598 mm,

Profondita: 550 mm, Altezza: 818 mm

Design

Posizionamento dell'apparecchio *
Dimensione *

Colore pannello di controllo
Display incorporato *

Regolazione cestello superiore

Prestazione

Emissione acustica *

Programmi speciali *

Sistema di asciugatura

Numero di coperti *

Quantita programmi di lavaggio *
Classe emissione rumore *

Combinazioni flusso
d'aria/temperatura

Temperatura (max) *

Ciclo *

Partenza differita

Partenza ritardata

Sistema di sicurezza Aquastop *
Funzione AquaSensor

Sistema protezione traboccamento
acqua *

Ergonomia

Apertura automatica della porta

A scomparsa totale
Dimensione massima (60 cm)
Acciaio inox

J

J

49 dB

Hygiene 70°C, Rapido
Condensa

14 coperti

7

C

7

75 °C
190 min
v

24 h

<

Ergonomia

Piedini regolabili
Regolazione piedini
Allarme

Indicatore sale
Spia brillantante
Wi-Fi comandato

Gestione energetica

Scala di efficienza energetica
Classe efficienza energetica *
Consumo di energia per ciclo
Consumo di acqua per ciclo *
Consumo energetico per 100 cicli *
Tensione di ingresso AC

Frequenza di ingresso AC

Dimensioni e peso
Profondita
Altezza

Larghezza del compartimento
Profondita del compartimento

815-865

J
8cm
J

J
J
x

DaAaG
E

0,92 kWh
0L

95 kWh
230V

50 Hz

550 mm
818 mm
60 cm
55 cm

Altezza del compartimento (minima) 82 cm

Altezza del compartimento
(massima)

Larghezza *

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

90 cm

598 mm

625 mm
665 mm
890 mm
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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